



# Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

April 23, 2020

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
200117-G01	0003	April 2, 2020	April 15, 2020	April 17, 2020	Progress

**Prepared For:**

**Capital Paving & Construction, LLC**  
117 Commerce Drive  
Jefferson City, MO 65109  
(573)636-6229FAX

**Prepared By:**

**Clinton Project Office**  
1057 East gains Drive  
Clinton, MO 64735

**Prepared By:**

**Joplin Project Office**  
2915 S Doughboy Dr  
Joplin, MO 64804

Contract Information

Project Number	Federal Proj. Number	Project Description	Route	County	Location of Work
J713050	I-049-2(17)	Bridge deck replacement	I-49	BATES	over the Bates County Drainage Ditch
J713366	I 49-2(406)	3 Bridge rehabilitations	I-49	BATES	over the Marais Des Cygnes River and the Bates County Drainage Ditch

Original Contract Amount	Net Change Order Amount	Current Contract Amount	% of Current Contract Amount Complete	Original Completion Date	Current Completion Date	Actual Completion Date
\$9,881,113.58	\$235,147.88	\$10,116,261.46	5.49%	December 1, 2020	December 1, 2020	

Storm Water Information

Project Number	Authorized Acres	Open Acres	Disturbed Acres
J713050			
J713366			

Contract Total Pay For Estimate No. 003				
		To Date	Previous	This Estimate
200117-G01	Total Earnings	\$277,672.61	\$104,682.39	\$172,990.22
	Total Adjustments	\$0.00	\$0.00	\$0.00
		\$277,672.61	\$104,682.39	
<b>Contract Total Payable This Estimate:</b>				<b>\$172,990.22</b>



# Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

April 23, 2020

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
200117-G01	0003	April 2, 2020	April 15, 2020	April 17, 2020	Progress

Approval Date	By User
April 17, 2020	Generated and Approved (and should be considered Draft) at the Project Office Level by UPTTEGR
April 17, 2020	Reviewed and Approved (and should be considered Draft) at the Resident Engineer Level by MARTIK2
April 20, 2020	Reviewed and Approved at the Central Office Controllers Office Level by greggd1

Totals by Job Numbers				
J713050		<b>To Date</b>	<b>Previous</b>	<b>This Estimate</b>
	Participating	\$233,304.61	\$104,682.39	\$128,622.22
	Non-Participating	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	<b>Total Earnings</b>	<b>\$233,304.61</b>	<b>\$104,682.39</b>	<b>\$128,622.22</b>
	*Stockpiled Materials*	\$0.00	\$0.00	0
	*Stockpiled Materials are included in the Participating or Non-Participating amounts*			
	*Line Item Adjustments*	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	*Line Item Adjustments are included in the Participating or Non-Participating amounts*			
	Contract Adjustments	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Incentive	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Disincentive	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Liquidated Damages	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Overrun Adjustments	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	<b>Totals:</b>	<b>\$233,304.61</b>	<b>\$104,682.39</b>	
				<b>Project Total Payable This Estimate:</b>
J713366		<b>To Date</b>	<b>Previous</b>	<b>This Estimate</b>
	Participating	\$44,368.00	\$0.00	\$44,368.00
	Non-Participating	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	<b>Total Earnings</b>	<b>\$44,368.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$44,368.00</b>
	*Stockpiled Materials*	\$0.00	\$0.00	0
	*Stockpiled Materials are included in the Participating or Non-Participating amounts*			
	*Line Item Adjustments*	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	*Line Item Adjustments are included in the Participating or Non-Participating amounts*			
	Contract Adjustments	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Incentive	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Disincentive	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Liquidated Damages	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Overrun Adjustments	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	<b>Totals:</b>	<b>\$44,368.00</b>	<b>\$0.00</b>	
				<b>Project Total Payable This Estimate:</b>



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

April 23, 2020

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
200117-G01	0003	April 2, 2020	April 15, 2020	April 17, 2020	Progress

**Contract Adjustment**

No Data Available

**Line Item Adjustment**

No Data Available

**Exceptions (Discrepancies) This Estimate Period**

No Data Available

**Items Paid This Estimate Period**

Project No.	Line No.	Item Code	Description	Unit Price	Unit	Quantity Overrun Adjustment	Previous Total Paid Quantity	Current Quantity ( This Estimate)	Quantity to Date	Amount This Estimate
J713050	0010	2022010		\$45,000.00	LS	0.00	0.25	0.00	0.25	\$0.00
	0030	2035000		\$4.84	CUYD	0.00	889.20	360.80	1,250.00	\$1,746.27
	0040	2035500		\$38.10	CUYD	0.00	0.00	1,417.00	1,417.00	\$53,987.70
	0050	2036000		\$3.22	CUYD	0.00	755.80	306.20	1,062.00	\$985.96
	0060	2037075		\$529.00	STA	0.00	8.70	10.30	19.00	\$5,448.70
	0070	2063000		\$26.00	CUYD	0.00	0.00	62.00	62.00	\$1,612.00
	0160	6161005		\$8.92	SQFT	0.00	264.00	712.50	976.50	\$6,355.50
	0170	6161008		\$105.00	EA	0.00	0.00	12.00	12.00	\$1,260.00
	0180	6161009		\$21.00	EA	0.00	0.00	4.00	4.00	\$84.00
	0190	6161025		\$21.00	EA	0.00	340.00	0.00	340.00	\$0.00
	0230	6161099		\$4,723.00	EA	0.00	2.00	0.00	2.00	\$0.00
	0270	6181000		\$150,000.00	LS	0.00	0.25	0.00	0.25	\$0.00
	0330	6274000		\$10,945.00	LS	0.00	1.00	0.00	1.00	\$0.00
	0340	7261018		\$36.90	LF	0.00	0.00	290.00	290.00	\$10,701.00
	0350	7261024		\$44.10	LF	0.00	288.00	0.00	288.00	\$0.00
	0360	7320618A		\$180.00	EA	0.00	0.00	2.00	2.00	\$360.00
	0370	7320624A		\$268.00	EA	0.00	2.00	0.00	2.00	\$0.00
	0380	8061005		\$10.50	LF	0.00	140.00	0.00	140.00	\$0.00
5009	3049905	MISC. Asphalt Millings in lieu Aggregate Base	\$7.08	SQYD	0.00	0.00	5,612.80	5,612.80	\$39,738.62	



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

April 23, 2020

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
200117-G01	0003	April 2, 2020	April 15, 2020	April 17, 2020	Progress

### Items Paid This Estimate Period

Project No.	Line No.	Item Code	Description	Unit Price	Unit	Quantity Overrun Adjustment	Previous Total Paid Quantity	Current Quantity ( This Estimate)	Quantity to Date	Amount This Estimate
J713050	5010	1046002	VALUE ENGINEERING VECP Contractor Payment	\$1.00	EA	0.00	0.00	6,342.47	6,342.47	\$6,342.47
J713366	0600	2153000		\$4,300.00	100F	0.00	0.00	7.00	7.00	\$30,100.00
	1060	7040108		\$49.20	SQFT	0.00	0.00	290.00	290.00	\$14,268.00
<b>Total Amount of Items Paid this Estimate -</b>										<b>\$172,990.22</b>

### Total Paid / All Items / All Estimates

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J713050	0001	0010	2022010		0.00	1	LS	0.25	\$45,000.00	\$11,250.00
	0001	0020	2024043		0.00	77	SQFT	0.00	\$210.00	\$0.00
	0001	0030	2035000		0.00	1250	CUYD	1,250.00	\$4.84	\$6,050.00
	0001	0040	2035500		0.00	1417	CUYD	1,417.00	\$38.10	\$53,987.70
	0001	0050	2036000		0.00	1062	CUYD	1,062.00	\$3.22	\$3,419.64
	0001	0060	2037075		0.00	19	STA	19.00	\$529.00	\$10,051.00
	0001	0070	2063000		0.00	62	CUYD	62.00	\$26.00	\$1,612.00
	0001	0080	3040504		-5,612.80	5799	SQYD	0.00	\$9.34	\$0.00
	0001	0090	4019905	MISC. Optional Pavement (Crossovers)	0.00	5612.800	SQYD	0.00	\$54.00	\$0.00
	0001	0100	5041000		0.00	185.600	SQYD	0.00	\$152.00	\$0.00
	0001	0105	6062200A		-3.00	3	EA	0.00	\$3,673.00	\$0.00
0001	0110	6097000		0.00	132	CUYD	0.00	\$74.50	\$0.00	



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

April 23, 2020

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
200117-G01	0003	April 2, 2020	April 15, 2020	April 17, 2020	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J713050	0001	0120	6122019		0.00	2	EA	0.00	\$3,021.00	\$0.00
	0001	0130	6122020		0.00	4	EA	0.00	\$265.00	\$0.00
	0001	0140	6122030		0.00	7	EA	0.00	\$530.00	\$0.00
	0001	0150	6123000A		0.00	2	EA	0.00	\$1,200.00	\$0.00
	0001	0160	6161005		0.00	1382	SQFT	976.50	\$8.92	\$8,710.38
	0001	0170	6161008		0.00	24	EA	12.00	\$105.00	\$1,260.00
	0001	0180	6161009		0.00	8	EA	4.00	\$21.00	\$84.00
	0001	0190	6161025		0.00	500	EA	340.00	\$21.00	\$7,140.00
	0001	0200	6161031		0.00	18	EA	0.00	\$210.00	\$0.00
	0001	0210	6161040		0.00	2	EA	0.00	\$1,469.00	\$0.00
	0001	0220	6161070		0.00	572	EA	0.00	\$63.00	\$0.00
	0001	0230	6161099		0.00	2	EA	2.00	\$4,723.00	\$9,446.00
	0001	0240	6162002		0.00	8	EA	0.00	\$630.00	\$0.00
	0001	0250	6173600D		0.00	925	LF	0.00	\$24.40	\$0.00
	0001	0260	6175010A		0.00	1125	LF	0.00	\$8.48	\$0.00
	0001	0270	6181000		0.00	1	LS	0.25	\$150,000.00	\$37,500.00
	0001	0280	6205301B		-30,302.00	30302	LF	0.00	\$1.00	\$0.00
	0001	0290	6205303B		-55,728.00	55728	LF	0.00	\$1.00	\$0.00



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

April 23, 2020

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
200117-G01	0003	April 2, 2020	April 15, 2020	April 17, 2020	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J713050	0001	0300	6205902A		0.00	11500	LF	0.00	\$0.20	\$0.00
	0001	0310	6205903A		0.00	46000	LF	0.00	\$0.20	\$0.00
	0001	0320	6207001		0.00	57500	LF	0.00	\$0.37	\$0.00
	0001	0330	6274000		0.00	1	LS	1.00	\$10,945.00	\$10,945.00
	0001	0340	7261018		0.00	290	LF	290.00	\$36.90	\$10,701.00
	0001	0350	7261024		0.00	288	LF	288.00	\$44.10	\$12,700.80
	0001	0360	7320618A		0.00	2	EA	2.00	\$180.00	\$360.00
	0001	0370	7320624A		0.00	2	EA	2.00	\$268.00	\$536.00
	0001	0380	8061005		0.00	160	LF	140.00	\$10.50	\$1,470.00
	0001	0390	8061016		0.00	56	CUYD	0.00	\$30.80	\$0.00
	0001	0400	8061017		0.00	0.800	ACRE	0.00	\$2,624.00	\$0.00
	0001	0410	8061050		0.00	398	LF	0.00	\$27.00	\$0.00
	0070	0420	2162500		0.00	27893	SQFT	0.00	\$6.50	\$0.00
	0070	0430	2169902	MISC. REMOVAL OF EXISTING BEARINGS	0.00	8	EA	0.00	\$4,794.00	\$0.00
	0070	0440	5031010A		0.00	148	SQYD	0.00	\$235.00	\$0.00
	0070	0450	7034212		0.00	3092	SQYD	0.00	\$261.00	\$0.00
	0070	0460	7034219A		0.00	1641	LF	0.00	\$80.10	\$0.00
	0070	0470	7040101		0.00	10	SQFT	0.00	\$257.00	\$0.00



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

April 23, 2020

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
200117-G01	0003	April 2, 2020	April 15, 2020	April 17, 2020	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date	
J713050	0070	0480	7110200		0.00	1	LS	0.00	\$3,510.00	\$0.00	
	0070	0490	7120915		0.00	39	LF	0.00	\$797.00	\$0.00	
	0070	0500	7121100		0.00	650	LB	0.00	\$17.70	\$0.00	
	0070	0510	7123300		0.00	1	LS	0.00	\$57,693.00	\$0.00	
	0070	0520	7123610		0.00	138	EA	0.00	\$339.00	\$0.00	
	0070	0530	7125200		0.00	2000	SQFT	0.00	\$41.40	\$0.00	
	0070	0540	7125210		0.00	2000	SQFT	0.00	\$5.17	\$0.00	
	0070	0550	7125365A		0.00	2100	SQFT	0.00	\$2.47	\$0.00	
	0070	0560	7125370A		0.00	2100	SQFT	0.00	\$2.47	\$0.00	
	0070	0570	7162000		0.00	8	EA	0.00	\$3,124.00	\$0.00	
	0070	0580	7172001		0.00	39	LF	0.00	\$528.00	\$0.00	
	0001	5001	6208076		4 IN TEMPORARY PAVEMENT MARKING PAINT Temporary Pavement Marking Paint	86,030.00	0	LF	0.00	\$0.78	\$0.00
	0001	5002	6061068		MGS BRIDGE APPROACH TRANSITION SECTION (EXTENDED CURB) MGS Bridge Approach Transition - J713050	4.00	0	EA	0.00	\$3,673.00	\$0.00
	0001	5003	6061074		MGS HEIGHT AND BLOCK TRANSITION MGS Height and Block Transition - J713050	4.00	0	EA	0.00	\$1,050.00	\$0.00
0001	5004	6061060		MGS GUARDRAIL MGS Guardrail - J713050	300.00	0	LF	0.00	\$23.63	\$0.00	
0001	5009	3049905		MISC. Asphalt Millings in lieu Aggregate Base	5,612.80	0	SQYD	5,612.80	\$7.08	\$39,738.62	
0001	5010	1046002		VALUE ENGINEERING VECF Contractor Payment	6,342.47	0	EA	6,342.47	\$1.00	\$6,342.47	
J713366	0001	0590	2022010		0.00	1	LS	0.00	\$34,710.00	\$0.00	



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

April 23, 2020

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
200117-G01	0003	April 2, 2020	April 15, 2020	April 17, 2020	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J713366	0001	0600	2153000		6.00	1	100F	7.00	\$4,300.00	\$30,100.00
	0001	0610	3040504		0.00	398.800	SQYD	0.00	\$14.80	\$0.00
	0001	0620	4030103		0.00	232.300	TONS	0.00	\$183.00	\$0.00
	0001	0630	4071005		0.00	1089	GAL	0.00	\$2.74	\$0.00
	0001	0640	5041000		0.00	398.800	SQYD	0.00	\$144.00	\$0.00
	0001	0650	6113020		0.00	540	CUYD	0.00	\$46.60	\$0.00
	0001	0660	6113040		0.00	540	CUYD	0.00	\$22.60	\$0.00
	0001	0670	6181000		0.00	1	LS	0.00	\$75,000.00	\$0.00
	0001	0680	6224010		0.00	2426.100	SQYD	0.00	\$9.06	\$0.00
	0001	0690	6274000		0.00	1	LS	0.00	\$1,095.00	\$0.00
	0001	0700	8061016		0.00	170.300	CUYD	0.00	\$30.80	\$0.00
	0001	0710	8061050		0.00	1704	LF	0.00	\$28.40	\$0.00
	0010	0720	6063014		6.00	2	EA	0.00	\$3,673.00	\$0.00
	0070	0730	2161500		0.00	13243	SQFT	0.00	\$0.97	\$0.00
	0070	0740	2161503		0.00	150	SQFT	0.00	\$28.00	\$0.00
	0070	0750	2164500		0.00	64	LF	0.00	\$537.00	\$0.00
	0070	0760	5031010A		0.00	146	SQYD	0.00	\$234.00	\$0.00
	0070	0770	5052000		0.00	1443	SQYD	0.00	\$102.00	\$0.00





## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

April 23, 2020

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
200117-G01	0003	April 2, 2020	April 15, 2020	April 17, 2020	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J713366	0070	0780	7034214		0.00	41	CUYD	0.00	\$2,150.00	\$0.00
	0070	0790	7034600		0.00	864	LF	0.00	\$73.90	\$0.00
	0070	0800	7040106		0.00	50	SQFT	0.00	\$124.00	\$0.00
	0070	0810	7040109		0.00	1439	SQYD	0.00	\$31.50	\$0.00
	0070	0820	7040113		0.00	3077	SQFT	0.00	\$5.09	\$0.00
	0070	0830	7040117		0.00	44	CUYD	0.00	\$700.00	\$0.00
	0070	0840	7101000		0.00	4980	LB	0.00	\$3.37	\$0.00
	0070	0850	7123300		0.00	1	LS	0.00	\$46,398.00	\$0.00
	0070	0860	7129902	MISC. Fatigue Crack Repair	0.00	8	EA	0.00	\$716.00	\$0.00
	0071	0870	2161503		0.00	200	SQFT	0.00	\$28.00	\$0.00
	0071	0880	2169904	MISC. Removal of Epoxy Polymer Overlay	0.00	13243	SQFT	0.00	\$0.97	\$0.00
	0071	0890	5031010A		0.00	146	SQYD	0.00	\$235.00	\$0.00
	0071	0900	5052000		0.00	1471	SQYD	0.00	\$103.00	\$0.00
	0071	0910	7034600		0.00	864	LF	0.00	\$73.30	\$0.00
	0071	0920	7040106		0.00	25	SQFT	0.00	\$182.00	\$0.00
	0071	0930	7040109		0.00	1471	SQYD	0.00	\$31.20	\$0.00
	0071	0940	7040113		0.00	3077	SQFT	0.00	\$5.09	\$0.00
	0071	0950	7040117		0.00	36	CUYD	0.00	\$700.00	\$0.00



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

April 23, 2020

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
200117-G01	0003	April 2, 2020	April 15, 2020	April 17, 2020	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J713366	0071	0960	7123300		0.00	1	LS	0.00	\$46,398.00	\$0.00
	0072	0970	2161503		0.00	1300	SQFT	0.00	\$10.00	\$0.00
	0072	0980	2164500		0.00	156	LF	0.00	\$448.00	\$0.00
	0072	0990	2169902	MISC. Removal of Existing Bearings	0.00	8	EA	0.00	\$4,794.00	\$0.00
	0072	1000	2169904	MISC. Removal of Epoxy Polymer Overlay	0.00	25686	SQFT	0.00	\$0.86	\$0.00
	0072	1010	5031010A		0.00	148	SQYD	0.00	\$235.00	\$0.00
	0072	1020	5052000		0.00	2828	SQYD	0.00	\$96.10	\$0.00
	0072	1030	7034214		0.00	45.600	CUYD	0.00	\$1,794.00	\$0.00
	0072	1040	7034600		0.00	1641	LF	0.00	\$68.50	\$0.00
	0072	1050	7040106		0.00	200	SQFT	0.00	\$88.70	\$0.00
	0072	1060	7040108		0.00	550	SQFT	290.00	\$49.20	\$14,268.00
	0072	1070	7040109		0.00	2828	SQYD	0.00	\$28.00	\$0.00
	0072	1080	7040113		0.00	6338	SQFT	0.00	\$3.75	\$0.00
	0072	1090	7040117		0.00	84	CUYD	0.00	\$700.00	\$0.00
	0072	1100	7101000		0.00	9410	LB	0.00	\$2.65	\$0.00
	0072	1110	7110200		0.00	1	LS	0.00	\$3,510.00	\$0.00
	0072	1120	7120915		0.00	39	LF	0.00	\$822.00	\$0.00
	0072	1130	7121100		0.00	650	LB	0.00	\$17.70	\$0.00



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

April 23, 2020

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
200117-G01	0003	April 2, 2020	April 15, 2020	April 17, 2020	Progress

**Total Paid / All Items / All Estimates**

Project No.	Category	Line No.	Item Code	Description	Net Change Order	Bid Quantity	Unit	Quantity to Date	Unit Price	Amount Paid to Date
J713366	0072	1140	7123300		0.00	1	LS	0.00	\$64,035.00	\$0.00
	0072	1150	7125200		0.00	2000	SQFT	0.00	\$41.40	\$0.00
	0072	1160	7125210		0.00	2000	SQFT	0.00	\$5.17	\$0.00
	0072	1170	7125365A		0.00	2100	SQFT	0.00	\$2.47	\$0.00
	0072	1180	7125370A		0.00	2100	SQFT	0.00	\$2.47	\$0.00
	0072	1190	7129902	MISC. Fatigue Crack Repair	0.00	1	EA	0.00	\$3,924.00	\$0.00
	0072	1200	7163000		0.00	8	EA	0.00	\$3,758.00	\$0.00
	0072	1210	7172001		0.00	39	LF	0.00	\$744.00	\$0.00
	0001	5005	6061068	MGS BRIDGE APPROACH TRANSITION SECTION (EXTENDED CURB) MGS Bridge Approach Transition	12.00	0	EA	0.00	\$3,673.00	\$0.00
	0001	5006	6061074	MGS HEIGHT AND BLOCK TRANSITION MGS Height and Block Transition - J713366	12.00	0	EA	0.00	\$1,050.00	\$0.00
	0010	5007	6061060	MGS GUARDRAIL MGS Guardrail - J713366	900.00	0	LF	0.00	\$23.63	\$0.00
	0010	5008	6189902	MISC. Misc. Additional Guardrail Mobilization	2.00	0	EA	0.00	\$1,050.00	\$0.00

**The information below this line is supplemental to the Estimate and is provided for confirmation of detail, location and quantity of work.**

Project	Line No.	Item Code	Description	Location	DWR Date	User ID	Qty	Unit	From Station / LogMile	To Station / LogMile
J713050	0030	2035000	UNCLASSIFIED EXCAVATION	South median crossover	4/10/20	uptegr	360.80	CUYD		
	0040	2035500	EMBANKMENT IN PLACE	Quantity posted represents amount submitted on	4/3/20	uptegr	755.50	CUYD		



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

April 23, 2020

Contract ID	Estimate Number	Pay Period Start	Pay Period End	Created Date	Estimate Type
200117-G01	0003	April 2, 2020	April 15, 2020	April 17, 2020	Progress

Project	Line No.	Item Code	Description	Location	DWR Date	User ID	Qty	Unit	From Station / LogMile	To Station / LogMile
J713050	0040	2035500	EMBANKMENT IN PLACE	contractor daily inspection report. Asphalt milling material used to construct median crossover embankment as approved by MoDOT.						
				South Median Crossover Asphalt millings was used to construct embankment for the crossovers as approved by MoDOT.	4/10/20	uptegr	661.50	CUYD		
	0050	2036000	COMPACTING EMBANKMENT	South median crossover	4/10/20	uptegr	306.20	CUYD		
	0060	2037075	COMPACTING IN CUT	South median crossover	4/10/20	uptegr	10.30	STA		
	0070	2063000	CLASS 3 EXCAVATION	Class 3 Excavation for culvert pipe installed under north median crossover.	4/3/20	uptegr	32.20	CUYD		
				South median crossover	4/10/20	uptegr	29.80	CUYD		
	0160	6161005	CONSTRUCTION SIGNS	2-Rate Work Zone 72x36 2-Point of Presence 96x48 2-No Phone Zone 48x36	4/10/20	uptegr	124.00	SQFT		
				The quantity entered for this	4/15/20	uptegr	588.50	SQFT		



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

April 23, 2020

Contract ID		Estimate Number		Pay Period Start		Pay Period End		Created Date		Estimate Type	
200117-G01		0003		April 2, 2020		April 15, 2020		April 17, 2020		Progress	
Project	Line No.	Item Code	Description	Location	DWR Date	User ID	Qty	Unit	From Station / LogMile	To Station / LogMile	
J713050	0160	6161005	CONSTRUCTION SIGNS	posting represents quantity submitted on contract DIR. (9-Two Way Traffic 48x48/6-Work Zone Speed Limit 36x72/ 14-Work Zone Do Not Pass 36x72/ 3-Advisory Speed Plate 24x24/ 4-Next XX Mile Plate 24x18/ 2-Do Not Enter 30x30/ 2-Reverse Curve Right 48x48/ 1-Reverse Curve Left 48x48)							
	0170	6161008	ADVANCED WARNING RAIL SYSTEM	NB and SB post mounted	4/10/20	uptegr	12.00	EA			
	0180	6161009	FLAG ASSEMBLY		4/10/20	uptegr	4.00	EA			
	0340	7261018	18 IN. PIPE GROUP A	South median crossover	4/10/20	uptegr	290.00	LF			
	0360	7320618A	18 IN. OR ALLOWED SUBSTITUTE GROUP A FLARED END SECTION	South median crossover 1325+23.67 and 1328+25.61	4/10/20	uptegr	2.00	EA			
	5009	3049905	MISC.	Quantity posted represents amount submitted on QM daily inspection report. Asphalt milling material placed in lieu of	4/3/20	uptegr	2,797.80	SQYD			



## Missouri Department of Transportation Contractor's Pay Estimate Summary

April 23, 2020

Contract ID		Estimate Number		Pay Period Start		Pay Period End		Created Date		Estimate Type	
200117-G01		0003		April 2, 2020		April 15, 2020		April 17, 2020		Progress	
Project	Line No.	Item Code	Description	Location	DWR Date	User ID	Qty	Unit	From Station / LogMile	To Station / LogMile	
J713050	5009	3049905	MISC.	aggregate base as approved by MoDOT per change order 0002.							
					4/10/20	uptegr	2,815.00	SQYD			
	5010	1046002	VALUE ENGINEERING	VECP 20-14	4/3/20	uptegr	6,342.47	EA			
J713366	0600	2153000	SHAPING SLOPES, CLASS III	NW corner Bridge A1143NB 3.5 Sta. NW corner Bridge A1142NB 3.5 Sta. Quantity paid per revised quantity sheet, field measurements to be made after guardrail installation.	4/10/20	uptegr	7.00	100F			
		1060	7040108	MODIFIED DECK REPAIR	Bridge A1143NB Passing Lane, Phase 1	4/10/20	uptegr	290.00	SQFT		